
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea  rectificarii bugetului Consiliului Local Huedin cu suma de 5.000 lei  

 

 Consiliul Local Huedin întrunit in şedinţa ordinară din data de 30.10.2009. 

 Având în vedere necesitatea funcţionării cabinetului medical scolar, preluat de 

Primaria Huedin cu data de 01.07.2009, respectiv referatul  nr. 8015/2009 înaintat de d.na 

Pandrea Rodica în calitate de contabil şef, prin care propune aprobarea de prevederi 

bugetare pe trim. IV 2009.  

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8016/2009 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 26.10.2009. 

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă prevederile bugetare pe trim.IV 2009 la Capitolul 20 – Bunuri şi 

servicii din fondul  de rezerva astfel: 

97.02/50.04 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale  (-5.000  lei) 

66.02.08 Servicii de sanatate publica      (+5.000 lei) 

   

 20.01.01 Furnituri de birou             100 lei 

 20.01.02 materiale de curatenie            200 lei 

 20.01.30 Alte  bunuri de ser servicii pentru intretinere si functionare       1.500 lei 

 20.04.01  Medicamente           1.000 lei 

 20.04.02 Materiale sanitare             500 lei 

 20.05.03 Lenjerie  si accesorii  de pat           500 lei 

 20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii       1.200 lei 

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

Nr. 136/30.10.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 


